2 S0709-10 ROO




GRUPPO STERZO

STEERING WHEEL ASSEMBLY « GROUPE DE VOLANT « GRUPPE STEUERRAD  GRUPO DIRECCION

S0709-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 49206020 1 VOLANTE @ 362 CON POMELLO DRIVE WHEEL WITH KNOB VOLANT AVEC POMMEAU LENKRAD MIT KNOPF VOLANTE CON POMO
2 62410002 1 TAPPO PER VOLANTE @ 320-362 COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
3 47650020 1 TUBO A SOFFIETTO GOMMA STERZO FOLDING RUBBER HOSE TUYAU A SOUFLLET FALTENSCHLAUCH TUBO DE FUELLE
4 60211403 DADO M14 H8 UNI 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA
5 60514001 RONDELLA CON. @14x32x1,4 DENT. INT. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA CONICA
6 60905053 1 LINGUETTA MM.5x5x28 UNI 6604A KEY CLAVETTE KEIL CLAVIJA
7 20709040 1 ALBERO VOLANTE SHAFT DRIVE WHEEL ARBRE DE VOLANT WELLE LENKRAD EJE VOLANTE
8 61412001 1 CUSCINETTO SF. 6004-2RS1 (20x42x12) BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
9 61412001 1 CUSCINETTO SF. 6004-2RS1 (20x42x12) BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
10 60428002 SPESSORE RAM 28x0,5 SHIM EPAISSEUR BEILAGERING ARANDELA ESPESOR
11 20709030 1 ALBERO PIGNONE PINION SHAFT ARBRE DE PIGNON WELLENRITZEL EJE DE PINON
12 60110803 VITE M8x16 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
13 60210805 DADO M8 H5 UNI 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA
14 20709050 1 TENDICATENA CHAIN TIGHTENER TENDEUR DE CHAINE KETTENSPANNER TENSOR DE CADENA
15 46860010 1 PIGNONE TENDICATENA 1/2x5/16 Z=14 PINION CHAIN TIGHTENER PIGNON TENDEUR DE CHAINE RITZEL KETTENSPANNER PINON TENSOR DE CADENA
16 60309002 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 DIN 9021 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
17 60508001 RONDELLA 8 GROWER DIN 1278 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
18 60110807 VITE M8x20 TE UNI 5739 DIN 933 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
19 60160803 1 GRANO M8x40 E.I. UNI 5923-DIN913 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO PRISIONERO
21 60309002 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 DIN 9021 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
22 60220801 DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
23 20709010 STAFFA MOTORUOTA SUPPORT TRACTION WHEEL ATTAQUE DE MOTOROUE HALTERUNG ANTRIEBSMOTOR SOPORTE RUEDA MOTRIZ
24 46820020 1 CORONA 1/2x5/16 Z=72 STERZO CROWN GEAR STEERING WHEEL COURONNE DE VOLANT ZAHNKETTENRAD STEUERRAD CORONA DENTADA DIRECCION
25 60111013 VITE M10x45 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
26 60111020 VITE M10x50 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
27 60510006 ROSETTA 10 GROWER DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
28 60310002 1 ROSETTA 10,5x21 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
29 61520001 1 GIUNTO CATENA 1/2x5/16 JOINT CHAIN ATTACHE RAPID CHAINE KETTENSCHLOSS ESLABON CADENA
30 61510004 1 CATENA 1/2x5/16- 87 PASSI CHAIN CHAINE KETTE CADENA
31 60111006 VITE M10x25 TE UNI 5739 DIN 931 (8.8) SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
32 60311001 ROSETTA 11x30x2,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
33 60221002 DADO M10 H10 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
34 20709020 1 SUPPORTO STERZO SUPPORT STEERING WHEEL SUPPORT DE VOLANT HALTERUNG STEUERRAD SOPORTE DIRECCION
35 60285010 GHIERA DI BLOCCAGGIO M50x1,5 PN 10 RING NUT EMBOUT NUTMUTTER TUERCA ANULAR
36 60462005 RONDELLA SPESSORAMENTO 50x62x2 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
37 61415001 2 CUSCINETTO SF. 6010-2RS1 (50x80x16) BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE
38 61258801 PARAOLIO @ 58x80x8 SC OIL SEAL JOINT PAULSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE
89 46200250 1 MOTORUOTA MRT 11 36V 1200W TRACTION WHEEL MOTOROUE ANTRIEBSMOTOR RUEDA MOTRIZ
40 60111006 VITE M10x25 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
41 60510006 ROSETTA 10 GROWER DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
42 60311001 ROSETTA 11x30x2,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
43 62407001 1 SNODO JOINT JOINT GELENK ARTICULACION
44 20709060 2 FERMO MOBILE STOP ARRET STOPBELEG SEGURO




GRUPPO STERZO 50709-1 O ROO

STEERING WHEEL ASSEMBLY « GROUPE DE VOLANT « GRUPPE STEUERRAD » GRUPO DIRECCION

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion

45 49120040 1 MOLLA A GAS MOD. SNODI M8 GAS SHOCK ABSORBER AMORTISSEUR PNEUMATIQUE GASFEDER AMORTIGUADOR A GAS
46 60508002 RONDELLA DENT. @ 8 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
47 60210805 DADO M8 H5 UNI 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA

48 63610183 4 SPAZZOLA MOTORE 10x18x19 CARBON BRUSH CHARBON MOTEUR KOHLEBURSTE ESCOBILLA MOTOR

49 46524040 1 RUOTA @ 300x100 ANTERIORE FRONT WHEEL ROUE AVANT VORDERES RAD RUEDA DELANTERA




